Prefeitura Municipal de Marabá
Secretaria Municipal de Administração

semad@maraba.pa.gov.br

Av. VP8, Folha 26 Quadra 07 Lote 09 – 3322-5908
Cep-68509-060 – Nova Marabá – Marabá - Pa

.

AVISO DE ADIAMENTO

O MUNICÍPIO DE MARABÁ – PREFEITURA MUNICIPAL,
pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF sob o n.º
05.853.163/0001-30, com sede administrativa na Folha 31, Lote e Quadras
Especiais, Nova Marabá, Estado do Pará, considerando a necessidade de
assegurar o regular andamento do certame, torna público o adiamento do
início das inscrições para o CONCURSO PÚBLICO PARA GUARDA
MUNICIPAL DE MARABÁ – EDITAL N.º 01/2024, para o dia 02 de
abril de 2025.

Antes do período de inscrições o cronograma completo do Concurso
Público será divulgado.

Marabá, 14 de fevereiro de 2025

Jose Nilton de Medeiros
Secretário M. de Administração

Port. N.º 003/2025-GP

	Jose Nilton de Medeiros
	Port. N.º 003/2025-GP